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Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksliga - 10. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Holz EWP
37 12.11.2019 18:00 SG Isenburg/Dierdorf 3 KSV Stromberg 4 2454:2711 17:19
38 16.11.2019 14:00 SKV Miulheim-Karlich 3 ESV Linz 1 2803:2828 17:19
39 16.11.2019 15:00 SK Minstermaifeld 4 SKC Masburg/Urmersbach 3 2858:2496 24:12

Spielfrei: KSV Bad Ems 1, SKV Miilheim-Kérlich 4

Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksliga - 10. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt Heim Auswarts

Pl. Mannschaft Spl. #/- P EWP Holz Spl. +/- P EWP Holz Spl. +- P EWP
1 ESVLinz1 8 15 24 177 23012 3 0 9 73 9010 5 15 15 104
2 SKV Milheim-Karlich 3 8 6 18 179 22595 4 -3 9 90 11115 4 9 9 89
3 SK Minstermaifeld 4 8 0 12 148 21644 4 -6 6 77 10985 4 6 6 71
4 SKC Masburg/Urmersbach 3 8 3 12 137 20775 3 -3 6 58 7912 5 6 6 79
5 SG Isenburg/Dierdorf 3 8 -2 10 139 20559 4 -9 3 74 10422 4 7 7 65
6 KSV Stromberg 4 8 -5 10 131 20793 5 -10 5 79 13373 3 5 5 52
7 SKV Mulheim-Karlich 4 7 11 4 111 17325 5 -11 4 85 12362 2 0 0 26
8 KSV Bad Ems 1 7 6 3 94 17606 3 -6 3 47 7628 4 0 0 47

Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksliga - 10. Spieltag - Spieltagbesten (Heim)

Passnummer Spieler Verein

D 049 893 Adams, Uwe SKV Mulheim-Karlich

D 060 243 Krombach, Hans SK Minstermaifeld

D 053 346  Mikat, Heinz SK Miinstermaifeld

D 127 851 Kochetov, Niklas SK Minstermaifeld

D 061143 Falkus, Andre SG Isenburg/Dierdorf

Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksliga - 10. Spieltag - Spieltagbesten (Auswarts)

Passnummer Spieler Verein

D 053 370 Buslay, Guido ESV Linz

D 053 377 Tdbel, Jorg ESV Linz

D 061 136  Schneider, Jennifer KSV Stromberg

D 105093 RoRwinkel, Manuel SKC Masburg/Urmersbach

8?%”;{'?? Weldert, Daniel KSV Stromberg

Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksliga - 10. Spieltag - Spielbesten

Passnummer Spieler Verein

D 053 370 Buslay, Guido ESV Linz

D 060 243  Krombach, Hans SK Miinstermaifeld

D 061 136  Schneider, Jennifer KSV Stromberg

Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksliga - 10. Spieltag - Rekorde

Rekord Name Holz Datum Spielort

Mannschaft Heim ESV Linz 1 3012 19.10.2019 Schitzenhaus Hubertushéhe, Linz

Mannschaft Auswarts SKV Milheim-Karlich 3 3030 26.10.2019 Kegelstube Mehrzweckhalle

Spieler Heim Tobel, Jorg 828 07.09.2019 Schitzenhaus Hubertushéhe, Linz

Spieler Gast Susmund, Gerd 803 26.10.2019 Kegelstube Mehrzweckhalle
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Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksliga - 10. Spieltag - Ergebnisiibersicht

37 SG Isenburg/Dierdorf 3

Falkus, Andre
Bolte, Achim
Warnecke, Jorg
Hoffmann, Peter
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Bemerkung: Warnecke, Jérg Aufgabe nach 90 Wurf

38 SKV Milheim-Kéarlich 3
Adler, Wolfgang
Stsmund, Gerd
Cremans, Uwe
Adams, Uwe

39 SK Munstermaifeld 4
Frevel, Julian
Kochetov, Niklas
Mikat, Heinz
Krombach, Hans

40 SKV Milheim-Kéarlich 4
Becker, Petra
Jusic, Mirsad
Mulhéfer, Gerd
Mulhofer, Laura
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KSV Stromberg 4
Weldert, Daniel
Seher, Maximilian
Schneider, Jennifer
Schneider, Florian

ESV Linz 1
Freiberg, Bernd
Tobel, Jorg
Buslay, Franz
Buslay, Guido

SKC Masburg/Urmersbach 3
Pauli, Josef
RofRwinkel, Manuel
Fahrenkrog, Eric
Menzenbach, Leon

Spielfrei
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Spieler
Buslay, Guido
Mulhofer, Bernd
Falkus, Andre
Schneider, Jennifer
Mikat, Heinz
Tdébel, Jorg
Stsmund, Gerd
Schmidt, Marcel
Krombach, Hans
Adler, Wolfgang
Weber, Fabian
Freiberg, Bernd
Cremans, Uwe
Kutscher, Hans-Jirgen
Frevel, Julian
Lenk, Ralph
Pauli, Josef
RoRwinkel, Manuel
Weldert, Daniel
Sauer-Bossing, Bernd
Hoffmann, Peter
Ollesch, Jens
Sauer, Walter
Seher, Maximilian
Bolte, Achim
Buslay, Franz
Schneider, Florian
Menzenbach, Leon
Kothe, Reinhard
Becker, Oliver
Lembke, Frank
Czopowski, Werner
Emmerich, Jana
Sauer, Josef

Verein
ESV Linz
SKV Mulheim-Karlich
SG Isenburg/Dierdorf
KSV Stromberg
SK Muinstermaifeld
ESV Linz
SKV Milheim-Kéarlich
SKV Mulheim-Karlich
SK Miinstermaifeld
SKV Mulheim-Karlich
SKC Masburg/Urmersbach
ESV Linz
SKV Milheim-Karlich
KSV Bad Ems
SK Miinstermaifeld
SK Munstermaifeld
SKC Masburg/Urmersbach
SKC Masburg/Urmersbach
KSV Stromberg
KSV Bad Ems
SG Isenburg/Dierdorf
SKV Milheim-Ké&rlich
KSV Stromberg
KSV Stromberg
SG Isenburg/Dierdorf
ESV Linz
KSV Stromberg
SKC Masburg/Urmersbach
SG Isenburg/Dierdorf
SKV Milheim-Kérlich
SKV Miilheim-Kéarlich
KSV Bad Ems
SK Miinstermaifeld
KSV Bad Ems

O oo N~ B DNDPDOOPRANOOOONNOOONNOONOO WOWMO®®OO®Mu OO OO O @

EWP
61
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39
32
51
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22
11
11
11
13
16

9
8
8

EWP-g
7,62
6,83
6,50
6,50
6,40
6,38
6,25
6,12
5,88
5,67
5,67
5,14
5,12
5,00
4,43
4,40
4,00
4,00
3,86
3,83
3,80
3,71
3,50
3,25
3,25
3,14
2,75
275
2,75
2,60
2,29
1,80
1,60
1,60

Holz
6193
4358
4203
4164
3511
5929
5806
5307
5608
4334
4058
4941
5575
4620
4797
3360
5196
4636
4553
3874
3147
4340
2588
5030
2510
4627
2507
2420
2325
3020
4091
3000
3008
2942

Holz-@
774,12
726,33
700,50
694,00
702,20
741,12
725,75
663,38
701,00
722,33
676,33
705,86
696,88
660,00
685,29
672,00
649,50
662,29
650,43
645,67
629,40
620,00
647,00
628,75
627,50
661,00
626,75
605,00
581,25
604,00
584,43
600,00
601,60
588,40

Best
812
775
738
739
732
828
803
696
743
767
715
755
761

697
713
693
675
696
747
704
693
671

684
683
651

741

648
628
626
639
624
633
623
627



